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Powiatowy Urząd Pracy w Radziejowie ogłasza nabór wniosków o przyznanie jednorazowo środków na 
 podjęcie działalności gospodarczej ze środków Funduszu Pracy.

Zapraszamy osoby bezrobotne, które są zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Radziejowie 
do składania wniosków o przyznanie dofinansowania na podjęcie działalności gospodarczej. 

Wnioski przyjmowane będą od dnia  . do dnia  . 14.11.2022 r 22.11.2022 r

Można ubiegać się o dotację w kwocie do sześciokrotności przeciętnego wynagrodzenia  (przeciętne 
wynagrodzenie w II kwartale 2022 r. wyniosło: 6.156,25 zł – komunikat Prezesa GUS z dnia 09 sierpnia 
2022 r. w sprawie przeciętnego wynagrodzenia w drugim kwartale 2022 r. (M.P. poz. 764)).* od dnia 
01.12.2022 r. będzie obwiązywać przeciętne wynagrodzenie ogłoszone w III kwartale 2022 r., które 
może wynosić < lub > od ogłoszonego w Komunikacie Prezesa GUS z dnia 9 sierpnia 2022 r. w sprawie 
przeciętnego wynagrodzenia w drugim kwartale 2022 r. (M. P. poz. 764), realizacja przedmiotowej 
umowy będzie na podstawie aktualnej wartości przeciętnego wynagrodzenia. Rozpatrzenie wniosków 
odbywa się w trybie konkursowym i będzie przyznawane dla najlepiej zaprezentowanych pomysłów. 
PUP w Radziejowie rozpatruje wnioski, które wpłynęły do tut. Urzędu  tylko w wyznaczonym terminie 

 naboru.

Wniosek o przyznanie jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej zalecamy składać  
w    osobiście (celem weryfikacji) pokoju nr 25, w godzinach 8 - 13, zgodnie z obowiązującym wzorem.

W przypadku braku możliwości osobistego złożenia wniosku o przyznanie jednorazowych środków na 
podjęcie działalności gospodarczej można również wysłać go za pośrednictwem poczty na adres: 
Powiatowy Urząd Pracy w Radziejowie, ul. Kościuszki 20/22, 88-200 Radziejów, zgodnie 
z obowiązującym wzorem  W przypadku wniosków wysyłanych drogą pocztową brana będzie pod .
uwagę data wpływu wniosku do Urzędu. Bezrobotny na dzień złożenia wniosku musi posiadać 
Indywidualny Plan Działania (można go stworzyć w swojego doradcy klienta). 

 Informujemy, że
 

wnioski niekompletne i zawierające błędy formalne nie będą rozpatrywane;
bezrobotny jest zobowiązany umożliwić przeprowadzenie kontroli w przyszłej siedzibie 
działalności gospodarczej przed merytorycznym rozpatrzeniem wniosku;
wnioski podlegają ocenie merytorycznej, którą przeprowadza Komisja Oceny Wniosków powołana 
przez Dyrektora PUP w Radziejowie;
wnioski powinny zawierać dokumenty dotyczące zabezpieczenia wnioskowanych środków;
zakupy związane z podjęciem działalności gospodarczej należy udokumentować fakturami lub 
rachunkami zawierającymi kwoty netto, brutto i VAT;

  
Wnioski o dotację prosimy składać osobiście w Powiatowym Urzędzie Pracy w Radziejowie, parter, 
pokój nr 25, ul. Kościuszki 20/22, 88-200 Radziejów w godzinach 8.00 – 13.00, tel. kontaktowy 54 285 32 
69, 54 285 29 91 zgodnie z obowiązującym wzorem. 
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Wnioski złożone po wyżej określonym terminie nie będą rozpatrywane. 
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